



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

A.J. TRANSPORT/FLYTNING APS

SVANEVANG 4-6, 3740 SVANEKE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2023

Allan Jensen

CVR-NR. 13 96 40 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A.J. TRANSPORT/FLYTNING ApS Svanevang 4-6 3740 Svaneke
	CVR-nr.: 13 96 40 76 Stiftet: 1. februar 1990 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Allan Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri samt vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. -98.063 mod kr. 549.287 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -183.485 mod kr. 63.412 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-97.767	549.287
Personaleomkostninger.....	1	0	-58.477
Af- og nedskrivninger.....		-67.523	-329.686
DRIFTSRESULTAT.....		-165.290	161.124
Andre finansielle omkostninger.....		-24.795	-96.738
RESULTAT FØR SKAT.....		-190.085	64.386
Skat af årets resultat.....	2	6.600	-974
ÅRETS RESULTAT.....		-183.485	63.412
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-183.485	63.412
I ALT.....		-183.485	63.412

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		717.181	763.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.702	38.230
Materielle anlægsaktiver.....	3	733.883	801.406
ANLÆGSAKTIVER.....		733.883	801.406
Udskudte skatteaktiver.....		16.593	9.993
Andre tilgodehavender.....		12.508	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	28.000
Tilgodehavender.....		29.101	37.993
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.101	37.993
AKTIVER.....		762.984	839.399

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		222.894	406.377
EGENKAPITAL.....		347.894	531.377
Gæld til pengeinstitutter.....		360.997	126.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.041	28.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		16.052	108.846
Anden gæld.....		29.000	44.456
Kortfristede gældsforpligtelser.....		415.090	308.022
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		415.090	308.022
PASSIVER.....		762.984	839.399
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	406.379	531.379
Forslag til resultatdisponering.....		-183.485	-183.485
Egenkapital 30. juni 2023.....	125.000	222.894	347.894

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	1	
Løn og gager	0	57.472	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1.005	
	0	58.477	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-25.025	
Regulering af udskudt skat.....	-6.600	25.999	
	-6.600	974	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....	1.149.870	372.641	
Kostpris 30. juni 2023.....	1.149.870	372.641	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	386.694	334.411	
Årets afskrivninger	45.995	21.528	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	432.689	355.939	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	717.181	16.702	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 126 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger med 1.100 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 717 tkr.			
